PE,  no período de 16 a 19 de maio do corrente ano, com o objetivo de participar do XXXI Encontro do Colégio Permanente 
de Diretores de Escolas Estaduais da Magistratura � COPEDEM, no período de 16 a 18 de maio de 2013, concedendo-lhe o 
pagamento de 03 e  ½  (três e meia) diárias, no valor unitário de  R$ 669,93 (seiscentos e sessenta e nove reais e noventa e três 
centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando     R$ 2.436,75 (dois mil, quatrocentos 
e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos), bem como, passagem aérea no trecho FORTALEZA/ RECIFE /FORTALEZA, 
para o Desembargador  indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 22 de abril de

[...]

24 e 25 de abril do corrente ano, com o objetivo de participar da solenidade de lançamento do Anuário TI  & Governo 2012 e 
de entrega do Prêmio TI & Governo, no dia 24 de abril do corrente ano, concedendo-lhe o pagamento de 01 e ½  (uma e meia) 
diária,  no valor unitário de  R$ 368,00 (trezentos e sessenta e oito reais), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa 
e dois reais), totalizando R$ 644,00 (seiscentos e quarenta e quatro  reais),  bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/
SÃO PAULO/FORTALEZA para o servidor  indicado. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO  ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 23 de abril de 

2013.